
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240311672

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 8

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 04.07.2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 8

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240311672

Dne
01.08.2024

 
od 07:30

 
do 01.08.2024

 
17:30

Vypnutá oblast:
Bez napětí bude: 1) trafostanice KOVO a z ní napájená část ulice Na Bílém potoce od čísla
popisného 681 po č.p.294 na jedné straně a na druhé straně od č.p.702 po č.226 a ulici Eichlerovu ,
část ulice Na Bítýškách od čísla 709 po č.p. 808, 751 dále bude bez napětí celá ulice Eichlerova, ulice
Krátká a na ulici Za Bíteší mateřská školka. 2) trafostanice CHATY LACHEMA a z ní napájená
část ulice Na Bílém potoce od čísla popisného 403, 531(skupina garáží) směrem ven z obce proti
proudu Bílého potoka (po obou stranách potoka). 3) trafostanice NA BABKÁCH a z ní ulice Na
Babkách mimo čísla 635, 636 a parcely č.974, dále bude vypnuta ulice V Brance mimo č.628

Vypnuté adresy:
Lažánky, Parcela 1214/2
Lažánky, Parcela 1214/8
Lažánky, Če. 1
Lažánky, Če. 24
Lažánky, Če. 4
Lažánky, Če. 8
Lažánky, Čp. 0
Veverská Bítýška, Boční, Čp. 152
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 362
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 363
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 366
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 367
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 368
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 369
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 370
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 371
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 373
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 374
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 387
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 388
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 389
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 395



3 / 8

Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 422
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 529
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 530
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 556
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 626
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 755
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 758
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 825
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 852
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 853
Veverská Bítýška, Eichlerova, Čp. 931
Veverská Bítýška, Hvozdecká, Čp. 670
Veverská Bítýška, Hvozdecká, Čp./Čo. 0/700
Veverská Bítýška, Krátká, Parcela 453
Veverská Bítýška, Krátká, Čp. 777
Veverská Bítýška, Krátká, Čp. 819
Veverská Bítýška, Krátká, Čp. 821
Veverská Bítýška, Krátká, Čp./Čo. 0/781
Veverská Bítýška, Krátká, Čp./Čo. 0/782
Veverská Bítýška, Krátká, Čp./Čo. 0/795
Veverská Bítýška, Na Babkách, Parcela 1044
Veverská Bítýška, Na Babkách, Parcela 1072
Veverská Bítýška, Na Babkách, Parcela 1075
Veverská Bítýška, Na Babkách, Parcela 1412/6
Veverská Bítýška, Na Babkách, Če. 101
Veverská Bítýška, Na Babkách, Če. 108
Veverská Bítýška, Na Babkách, Če. 14
Veverská Bítýška, Na Babkách, Če. 16
Veverská Bítýška, Na Babkách, Če. 165
Veverská Bítýška, Na Babkách, Če. 166
Veverská Bítýška, Na Babkách, Če. 17
Veverská Bítýška, Na Babkách, Če. 33
Veverská Bítýška, Na Babkách, Če. 35
Veverská Bítýška, Na Babkách, Če. 376
Veverská Bítýška, Na Babkách, Če. 43
Veverská Bítýška, Na Babkách, Če. 49
Veverská Bítýška, Na Babkách, Če. 55
Veverská Bítýška, Na Babkách, Če. 76
Veverská Bítýška, Na Babkách, Čp. 15
Veverská Bítýška, Na Babkách, Čp. 519
Veverská Bítýška, Na Babkách, Čp. 77
Veverská Bítýška, Na Babkách, Čp. 909
Veverská Bítýška, Na Babkách, Čp. 922



4 / 8

Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Parcela 2621
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Parcela 602/3
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Parcela 641
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 130
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 150
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 161
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 168
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 251
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 287
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 293
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 370
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 389
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 393
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 400
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 404
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 405
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 412
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 50
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Če. 74
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 0
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 105
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 1236
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 138
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 139
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 168
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 180
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 190
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 191
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 2000
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 201
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 202
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 210
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 212
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 225
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 226
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 238
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 291
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 294
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 325
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 346
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 353
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 357
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 382



5 / 8

Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 396
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 403
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 404
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 413
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 414
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 415
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 416
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 421
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 434
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 436
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 437
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 438
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 440
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 452
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 453
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 454
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 459
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 460
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 461
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 462
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 471
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 472
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 484
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 502
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 520
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 521
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 531
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 539
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 544
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 546
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 547
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 558
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 559
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 561
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 564
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 569
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 592
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 599
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 604
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 629
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 639
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 645
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 650



6 / 8

Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 651
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 655
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 667
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 668
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 669
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 677
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 681
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 683
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 702
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 706
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 713
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 718
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 741
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 754
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 756
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 761
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 765
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 766
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 778
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 779
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 804
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 805
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 818
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 857
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 881
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 887
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 89
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp. 912
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp./Čo. 0/189
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp./Čo. 0/262
Veverská Bítýška, Na Bílém potoce, Čp./Čo. 0/731
Veverská Bítýška, Na Bítýškách, Če. 226
Veverská Bítýška, Na Bítýškách, Če. 396
Veverská Bítýška, Na Bítýškách, Čp. 614
Veverská Bítýška, Na Bítýškách, Čp. 709
Veverská Bítýška, Na Bítýškách, Čp. 719
Veverská Bítýška, Na Bítýškách, Čp. 726
Veverská Bítýška, Na Bítýškách, Čp. 746
Veverská Bítýška, Na Bítýškách, Čp. 751
Veverská Bítýška, Na Bítýškách, Čp. 802
Veverská Bítýška, Na Bítýškách, Čp. 808
Veverská Bítýška, Na Bítýškách, Čp. 820
Veverská Bítýška, Na Bítýškách, Čp. 834



7 / 8

Veverská Bítýška, Na Bítýškách, Čp. 838
Veverská Bítýška, Na Bítýškách, Čp. 877
Veverská Bítýška, Parcela 1007
Veverská Bítýška, Parcela 1015/0
Veverská Bítýška, Parcela 1031/2
Veverská Bítýška, Parcela 1056
Veverská Bítýška, Parcela 1132/4
Veverská Bítýška, Parcela 2261/8
Veverská Bítýška, Parcela 514
Veverská Bítýška, Parcela 534/18
Veverská Bítýška, Parcela 538/3
Veverská Bítýška, Parcela 538/4
Veverská Bítýška, Parcela 664/2
Veverská Bítýška, Parcela 691
Veverská Bítýška, Parcela 695
Veverská Bítýška, Parcela 793/2
Veverská Bítýška, Pod horkou, Čp. 1696
Veverská Bítýška, V Brance, Parcela 1413/6
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 206
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 207
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 236
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 239
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 240
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 242
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 243
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 249
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 250
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 251
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 252
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 258
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 259
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 260
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 272
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 293
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 298
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 311
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 400
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 479
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 527
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 590
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 763
Veverská Bítýška, V Brance, Čp. 792
Veverská Bítýška, V Brance, Čp./Čo. 0/341



8 / 8

Veverská Bítýška, Zábíteší, Čp. 0
Veverská Bítýška, Zábíteší, Čp. 224
Veverská Bítýška, Če. 151
Veverská Bítýška, Če. 155
Veverská Bítýška, Če. 162
Veverská Bítýška, Če. 163
Veverská Bítýška, Če. 164
Veverská Bítýška, Če. 337
Veverská Bítýška, Če. 353
Veverská Bítýška, Če. 41
Veverská Bítýška, Če. 45
Veverská Bítýška, Čp. 0
Veverská Bítýška, Čp. 2332

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


